ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
[đơn vị]....................................
***
V/v giới thiệu cá nhân có nhiều đóng góp
trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên
Năm học 2016 - 2017
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày .... tháng 10 năm 2017

Kính gửi: 	- Ban Chấp hành Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.

Căn cứ Thông báo số 15-TB/ĐTN ngày 23/10/2017 của Ban Thường vụ Đoàn trường về việc thực hiện công tác khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 - 2017;
Căn cứ vào thành tích đóng góp thực tế trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 - 2017 của cá nhân tại [đơn vị] ………………;
Nay [đơn vị] ……………… kính đề nghị Ban Chấp hành Đoàn trường xem xét TẶNG GIẤY KHEN BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG cho …. cá nhân có nhiều thành tích đóng góp trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2016 - 2017, cụ thể như sau:
1. Đ/c …………………………… 	–  …………………………….
2. Đ/c ……………………………	–  …………………………….
3. Đ/c ……………………………	–  …………………………….
* Với tổng số đoàn viên tán thành là …..(tỷ lệ:…..%) trên tổng số đoàn viên tham gia xét chọn. Và tổng số đoàn viên không tán thành là …..(tỷ lệ:…..%) trên tổng số đoàn viên tham gia xét chọn, với lý do:………………..
[đơn vị] ……………………………kính trình Ban Chấp hành Đoàn trường xem xét.
		TM. BCH [đơn vị] ………………
		(chức vụ)

		(ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.